
'h

«}

/J

3- ....

⑧ *'-..c. ,/

AVISO DE ANULAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE - AVISO DE
ANULAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N' 02/2020-SEINFRA. O Governo Municipalde
Tianguá, por intermédio do Secretário de Infraestrutura, INFORMA que a TOMADA DE
PREÇOS N' 02/2020-SEINFRA, concernente a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DA PRAÇA DO DISTRITO DE BELA VISTA, NO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE, foi anulada com base no art. 49 da Lei 8.666/93 e justiâicatíva fundamentada
no processo. Fica aberto prazo recursal nos termos do Art. 109, Incisa 1, Alínea "c'' da Lei
8-666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão de Licitações, na Av
Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará. Tianguá, 07 de Abril de
2020. Marcello do Nascimento Nunes -- Secretário de Infraestrutura.

Tianguá-CE, 07 de Março de 2020

MARÇELLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETARIO DE INFRAESTRUTUjtA

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

62.320-000 - Tianauá - Ceará www.tianeua



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Tianguá/CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao
disposto na Lei n' 8.666/93, que o AVISO DE ANULAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS N' 02/2020-SEINFjiA, foi devidamente publicado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipalde Tianguá em 06 de abril de 2020, ülcando aberto o prazo recursal
nos termos Art. 109 da Lei Federa18.666/93.

TianguⓑCE, 07 de abrilde 2020

/

MARCEIÁÕ DO NASCIMENTO NUNES
SECRPTÀR10 DE INFRAESTRUTURA

:/

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



(

CD

           
           

             



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ! SÉRIE 3 IANO XIIN'072 E FORTALEZA. 08 DE ABRIL DE

Estado do

A abertura
sede da Comissão dc Licitação, à Praça dos Três Podcrcs s/n' -- Baixo Aninhas c nos sitas:
cc.gov.br. Cruz-CE, 07 dc Abrildc 2020. José Ednaldo Alvos de Sousa -- Pregoeiro.

Estado do Ccará feitura ]Vlunicípal dc Martinópolc - Aviso de Licitação -- Tomada de Preços N' 08.001/2020 - '1?. A Prcsidcntc da CPL dc
Martinópole/CE, torna público para conhecimento dos interessados que, na próximo dia 24 de abrildc 2020 às 09h00min, na Sede da Comissão localizada
a Av. Capitão Brita, S/N. Centro, M.artinópolc -- CE. estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação de çinpresc
especializada dc engenharia para reíbrma do Hotel Municipal no Município dc Martinópolc/CE. conforme especificações do Anexo l do Edital. o qua
encontra-se disponível no cndcreço acima, de segunda-loira a sexta-feira no horário de 08h00min às 12h00min. Martinópolc dc ahrildc 2020.
Ingrid Comes Morara residente da CPL. Martinópole-CE, 08 dc abrilde 2020.

Estado do Ccai'á - Prct'eitura N']unicipa]dc iV]artinópo]e - Aviso de Licitação - Pregão Prcscncia] N' ] 1.005/2020 -- PP. A Pregocira clo Município de
Maitinópole -- CE. toma público para conhecimento dos intctcssados que, no próximo dia 23 dc abdldc 2020 às 09:00hs, na Sede da Comissão de Pregões
da Prefcituni dc Martinópolc/CE. localizada a Av. Capitão Brita, S/N -- Centro -- Martinópole -- CE estará realizando Licitação na Modalidade Pregão
Presencial. cujo objcto é a aquisição de gases medicinais de interesse da Secretaria dc Saúde do Município de Martitlópole/CE, tudo conforme especificações

das nos anexos do Edital, o qualencontra-sc disponívelno cndcreço acima. no hot'ádo dc 08:00hs às 12:00hs. IWartinópole -- CE, 08 dc al)rime 2020.ntidas nos anexos do Edital, o qualencontra-sc disponívelno cndcreço acima. no hot'ádo dc 08:00hs às 12:00hs
Ingrid Comes Morara - Prcgoeira.

ESTADO 1)0 CEIRA -- PREFEITURAIVIUNICIPAL l)E l\'IERUOCA --A Comissão dc Pregão, localizada na Avenida Pedra Sampaio, Ro 385, Bairro
Divino Salvador, Mcruoca-Ce, toma púb]iço o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL NO 0804.0] /2020, cujo objeto é a AQt1]S]ÇÃO 1)1: PNEUS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAS l: l.OCASOS AS DIVERSAS SECRETAliIAS DO MtrNICIPIO DE MERUOCA - CE.
quc realizar-sc-á no dia 23.04.2020, às 09:00 hot'as. Referido edital poclcrá scr adquirido no cndcrcço acima, no horário dc cxpcdicntç ao público. tias
08:00 as 14:00 horas. ou accssar o endereço clcti'único: https://licitacoes.tce.cc.gov.br/. Mcnioca-Ce. 07 dc abiildc 2020. D'Axila de Arado \4isconcclos -
Prcgocira da Prefeitura Municipalde Mcruoca.

ESTADO DO CEARA -- PREFEITL]RA MUNICIPAL DE PACUJÁ -- O Pregoeiro do Município de Pactua comunica aos interessados quc no próximo
dia 24 de Abrilde 2020, às 09:00h, estala abrindo licitação na modalidade PRE(iAO ELETRÕNICO NO 0204.01/2020. Guio olllicto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRON'lVÁR10 EiXTKÕNÍCO NAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ -- CiE. O editalcompleto estará à dis})osição após esta publicação no horário dc 08h00min à
2h00min no endereço da Prctêitura à Rua: 22 dc Setembro. n' 325 -- Centro. PacuÚá -- CE, 08 de Abrilde 2020. Francisco cousa de li4endonça Júnior

Prce

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Pcrciro -- Aviso dc Licitação -- Pregão PrcscnciaIN" 07.04.01/2020. A Comissão Pcrmancntc de Licitação
da Piefcitura Municipalde Pcrciro, localizada na Avenida Jogo Terceiro de Souza. n' 421. Ccntta, Pcreiro/CE, torna público quc se cncontla à disposição
dos interessados o cditaldc Pregão PrcscnciaIN' 07.04.01/2020, cÜo olÚeto é a aquisição dc equipamentos c matcrialde insumos hospitalares, para suprir

necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento de Pereit'o/CÊ, conüomne anexo r, Sendo a fase de disputa de lances no dia 23/04/2020. às 09:00hs
Referido cditalpodcrá scr adquirido no endereço acima. a partir da data desta publicação, no horário clc expediente ao público ou Portaldas Licitações (TCE-
CE). Pcrciro/CE, 07 dc al)rildc 2020. Ermilson dos Santos Quciroz -- Pregoeiro do Município

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde São Gonçalo do Amarante rato do Tcrmo Aditivo coerência Pública N' 2018.04.11.001. A
Secretaria dc Educação do Município de São Gonçalo do Amarante, torna público o cxtrato do Segundo Termo Aditivo ao Coqtr.alo decorrSlnte do.prcEesso

tório na modalidade Concorrência Pública N"í 20 18.04.11.001, cujo objcto é a construção do Centro dc Educação InfantilC.E.l na localidade dc Várzea
Redonda no Distrito dc Serrote, no Município de São Gonçalo do Ainarahte - CE. Contratante: Secretaria de Educação. Contmtado(a): P2 Engctüaria e
Constrição CiviILTDA. Prazo de Duração:'01/01/2020 à 30/12/2020. Assina pelo Contratado: Paulo Casar Evangelista. Assina pela Contmtantc: Marincidc
Clcmentino Bmga. São Gonçalo do Amarantc-Ce, 23 dc dezembro de 2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NIUNICIPAL DE SOBRAL - A\'lSO DE l,ICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO (SRP) N' 029/2020
SN'lS (BB N" 809178) -- Central dc Licitações. Data dc Abertura: 27/04/2020, às 09h (Florário dc Brasilia). OBJETO: Rcgistro de. Preço alara Futuras
Eventuais Aquislçõcsdc cilindros novos (scm carga) para gás oxigénio medicinal para atender as Unidades Básicas dc Saúde. Scwíço dc Atcndimcn:

Móvel dc Urgência' -- SAMU e aos pacientes quc [azcm uso dc oRigenS)terapia domici]iar da Secretaria Municipal.da Saúde. Valor do Edita]: Gratuito
]NFORMAÇOES: Site: XBX.febra!,ÊÊ::a:i,bn (ACESS]! - L]C]TAÇÕES) c à Rua Viriato dc Mcdciros, N' ] .250, 4" andar. Fome: (88) 3677-1157 c ] 254
Sobral-CE, 07 dc Abril de 2020. O Pregoeiro -- Ricardo Barroco Castelo Branco

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde Tianguá -- Secretaria de Educação -- Aviso dc Tomada de Preços N" 02/2020-SEMED. A Prefeitura
IUunicipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 24 d! abrilde 2020lna sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés \moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá.CE, a documentaçãqde llabilitação e propostas de preços para a.Tomada de Preços n
02/2020-SEMED - contratação dos serviços dc reforma da E.E.l.F Coração de Mana. no Distrito de Caruataí. Ó Editalpodetá ser obtidojunto à Comi?são
o endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site www.tce.cc.gov.bt/. Tianguá-CE, 07 de abríldc 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente

rla Comissão dc l taçam

Estado do Cerra - Prefeitura blunícípalde Tiangu:í - Aviso dc Anulação da Tomada dc Preços NO 02.r2020-SEINFRA. O Governo Municipalde
liianguá, por int8mlédio do Secretário de Infracstrunra. informa que a Tomada de Preços N' 02/2020-SE.INFRA,.concemente a contrataç.ão dos serviços dç

forma da Praça do Distrito de Bela Vista. no Município dc Tianguá-CE. foi anuladacom base no Art. 49 da Lei N' 8.666/93 e.ilistillcativa f\lndatn.enfada
o processo. Fica abri'to prazo rccutsal nos tendas do Att. 109, 1ncis.g 1, Alínea "d. da Lei N' 8.666/93. Quaisquer dúvidas poda'ao sor esclarecidas junto à

Comissão de Licitações. na Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ccará. Tianguá, 07 de Abrildc 2020. )larccllo do Nascimento
Nunca - Secretário dc Inl'racstrutura.

Estado do Ccará
Municipal dc Bcl
Pregão Presencial

:onsultoria cc
Bela Cmz. Contra

Prcfcitura Municipal de Bela Cruz n Aviso - Termo de Distrato Contratual do Pregão Presencial.NO. 002/2018-DIV. A Pn6citum
Cruz/CE toma público o cxtrato do Termo dc Distrato aos Contratos n' 20180087. 20180088. 20180089 c 20180090. decorrente do

PP.002/2018-D[V, que possui como o]Ücto: a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos.especializados de assessoria
ca govcmamcnta[ no âmbito das diversas SccKtarias do ]Üunicipio dc Bc]a Cruz, Estado do Ccaú. Contmtlntc: Município dc

ido: G2 Contabilidade c Serviços S/S EPP. »TanoeIRobcrto dc Pauta Junior oiro Oficialdo )município dc Bela Cruz, Ccará

Estado do Ccará - Prof'atura Municipaldc Boa Viagem, através da Secretaria de Infraestrutura
2020.01.13.] -TP. Objcto: Contratação de empresa especializada para a construção de um galpão industrial.
Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas referente a esta Licitação no dia 09 d

Sctor dc Licitações, à Praça Monscnhor José Cândida. n' t 00. Centro, Boa Viagem-CE, dc segunda à
Viagem-Ce, 06 de Abrilde 2020. Antõnio Raimundo Alexandre dos Santos -- Presidente da CPI

! Recursos Hídricos -- Ton)ada dc Preços Na
Município dc Boa Viagem/CE. A Comissão dc

abril dc 2020, às 08:30h. Maiores inlbrmaçõcs
;cata-l'cita, no horário dc 08:00h às 12:00h. Boa


